Q OnasBaHe Ha OKkofnHaTa cpeda: xaptusita e usbeneHa 663XJ’IOPHO 1 Moxe Aa 6bae peuunknmpaHa.

BOSCH

EnekTpovHCTpyMEeHTH

3 611 B64 000

e LT Fig./Abb. 1

Montage / Montage
Assembling / Montaje

(1) 270°

[2) 270°
é

Demontage / Demontage
Disassembling /Desmontar

? schwarz
@ black
4__rot

red

2

vollsténdig/complete

complet/complef
840

14

NEP®OPATOP
GBH 5-40 DCE

3611 B64 000

|
192 198 37 174

+ secure with Loctite 222
mit Loctite 222 sichern

Modifications reserved
Anderungen vorbehalten
Modifications resérvées
Salvo modificaciones

SIS DVD 01/11

1619973 250

@ -=Pos. 897 1617000719
Please note lubrication instructions!
Bitte Schmierhinweise beachten!

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, UAMEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cwbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR u apyrvt BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
S MbaBata 3a TEXHNYECKN NI3MEHEHIS M U3MEHEHWS Ha LIeHATa 3anaseHi. VIHopMaUvaTa 3a MDOMVKTUTE 1 LIEHUTe / LIEHOBMTE rpVIi ce

CwcTosiHme: 27.6.20
Moa. bp| KatanoxeH Ne | O6o3HaueHre YkasaHus/npepwwectse [ PG Moa. Bp| KatanoxeH Ne [ O6osHaueHve YkasaHus/npegwectse | PG
1 1[1615 102 161 |KOPMYC HA CWHBO 32 (T 94 1]1610 102 056 [3AOB/KBALLA . 13 1T
2 111614 220 123 |KABEJIHA OBYBKA |220-240V . 4T 95 111610210 173 |O-Ring 1,5x32 MM . 1 |T
4 1{1617 200 120 |MYCKOB 3 [T 97 111610031005 [OCUTYPUTENHA 13 1T
6 1(1600 703 035 |HAKPAMHUK 3A 13 | T 99 111610 102 059 |NATEPHA LLAMBA |. 13 |T
7 1]1601 302 018 | SAXBALLALLA 1M |T 102 1]1610 102 057 |KOMMEHCALMOHH | 0,3 MM . 1 |T
9 2[1611 110 D60 [PMPMEHA 13 | T 102 1/1610 102 058 |KOMMEHCALWOHH | 0,2 MM . 1 |T
13 111610900 026 |PAOVAIIEH 8x24x8 . 24 [T 104 111610210 160 |O-Ring . 1 |T
14 111610905 028 |PAOVAIIEH 12x32x10 . 271 [T 106 111610499 073 |MPUOBPXAL 19 |T
15 11616 610 090 |BEHTUNATOP 23 [T 111 111610290 064 |NATEPHA BTYJIKA |. 1 |T
19 111613 200 019 |UMNUHAPUYHA . 13 |T 112 111613300008 [LUIECTOCTEHH DIN 936-M8x1-8 . 1M T
21 1{1610 508 057 | 3ALUMTHA KANAYKA| YEPHO 18 | T 113 211613 435009 |UMTMHOPWUYEH ST-4,8x57,5-TORX,T2([11 | T
22 1[1610591 045 |MPEQNA3HA YEPHO 19 |T 117 411610913004 [MIMEH PONKOB F13MM. 16 |T
23 111610499 069 |KANAYKA HA YEPHO 26 [T 120 111610590 019 [ONOPHA BTYIIKA |. 28 [T
25 21612 300 034 |3ACTOMNOPABALLO |. 14 1T 126 112910 211 019 |UMWITWMHOPWYEH DIN 7971-ST3,9x16-F |10 [T
26 1[1610 224 010 |MPUTUCKALLA 15 |T 138 111611015053 |[TAPHUTYPA 18 |T
27 1[1610591 028 |ONOY3LOP 13 |T 141 111610290 066 |PAOVANEH 22 |T
28 1[1614 621 008 |MPUTUCKALLA 16 |T 142 111610 290 069 |PAOVANEH . 16 |T
34 111610516 013 |PNTIAHELl 12 | T 143 111614 601 021 [Sprengring DIN 7993-28x2 . 15 | T
35 111615806 220 | TPBBA HA 49 1T 144 111610 251 006 |OMOPHA LIAVBA 18 | T
37 111615500 393 |Lagerbock . 21 [T 145 111610 119 012 | 3EFEPKA 1 |T
38 1]1615 190 159 |MOKPUBALL KOXYX| CUHbO 271 [T 146 111610 210 202 |O-Ring . 1 |T
42 1[1614 336 085 | YETKOOBPXAY . 3B [T 154 112916 660 023 |3EFEPKA DIN 472 52x2MM . 16 | T
43 111615500 410 |KANAK HA YEPHO 25 [T 155 1]1614 601 020 [Sprengring 1 |T
44 111614 617 004 |MPUTUCKALLA 14 | T 160 111610290 095 |AEMMONPALL 23 [T
45 111610499 070 | YNPABNIABALLA 28 [T 161 1[1610 290 094 | QEMMNOUPALL 14 |T
47 1[1610 300 064 |3bBHA BTYJIKA 20 [T 162 111610210 204 [O-Ring 13 |T
48 1]1616 334 012 |KOMYTALIMOHEH 17 1T 163 111610290 065 |YMTBTHATENIEH . 17 |T
51 1[1616 333 041 |KOPOHA 36 [T 164 111903 230 011 [CAYMA DIN 5401-6 G28 . 10 |T
53 111610 290 068 |NATEPHA LLAMBA 14 1T 165 111610210 079 |O-Ring 4x22 MM . 14 |T
57 111618 710 091 | YOAPHUK . 32 (T 167 111610 283 033 |PAOVANIEH 19 |T
72 1[1616 317 085 |EKCLIEHTP. 3bBHO | . 4 | T 168 111610 210 144 |O-Ring . 1 |T
74 111611921 001 |HAMNPABNABALLA |. 13 |T 171 6[1613435016 |BMHT C OBJIA M5x20-TORX,T25 CPE|11 | T
75 111615 132 118 |PbKOXBATKA CWHBO 37 [T 172 411613435013 [BUHT C OBJIA M6x30-TORX,T30 CPE|11 | T
79 2|1613 435015 [BWHT C OBNA M5x12-TORX,T25 CPE|11 | T 174 6[1613435012 |BUHT C OBJIA M4,8x25-TORX,T25 CH11 [T
80 1[1617 233 047 |PETYNIATOP HA . 43 | T 175 412912401 018 |LUMNTUHOPUYEH DIN7981-ST3,9x13-C-|10 | T
81 111615 132 088 |KANAK HA IPBHXKA | YEPHO 31T 176 2[1613 435012 |BMHT C OBJIA M4,8x25-TORX,T25 CH11 | T
84 1[1612 025 060 |CMTOMATATENIHA | M8 YEPHO 20 [T 177 211603435051 |UMNUHAOPUYEH ST3,9x32 CPEEBPHO([11 | T
85 111618 040 074 | OBPXAY . 17 | T 183 111610 116 007 [ONOPHA BTYIIKA 15 |T
86 1{1613490 002 |6ONT HA YOAPHVK [M 8x40 MM . 13 1T 184 1[1610290 096 |AEMMNOUPALL 14 |T
87 1[1611316 019 |CKOBA @62 MM . 16 | T 192 111614 611019 [MPUTUCKALLA 13 |T

[locTaBka Ha pe3epBHU YacTu Ype3 oTopuanpaHuTe cepsnan Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UndpeHns KaTanoxeH HoMep.



Q OnasBaHe Ha OKkofnHaTa cpeda: xaptusita e usbeneHa 663Xﬂ0pH0 1 Moxe Aa 6bae peuunknmpaHa.

BOSCH

EnekTpovHCTpyMEeHTH

3 611 B64 000
oA TR Fig./Abb. 2

886"

2
/g/%ﬁmn | 884

NEP®OPATOP
GBH 5-40 DCE

3611 B64 000

Anderungen vorbehalten
Modifications reserved
Modifications resérvées
Salvo modificaciones

CbcTosiHue: 27.

SIS DVD 01/11

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cwbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR u apyrvt BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
S MbaBata 3a TEXHNYECKN NI3MEHEHIS M U3MEHEHWS Ha LIeHATa 3anaseHi. VIHopMaUvaTa 3a MDOMVKTUTE 1 LIEHUTe / LIEHOBMTE rpVIi ce

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, UAMEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

[e2]

2

o

Moa. bp| KatanoxeH Ne | O6o3HaueHre YkasaHus/npegwectse | PG Moa. Bp| KatanoxeH Ne [ O6osHaueHve YkasaHus/npegwectse | PG
195 2|1613 490015 [BWHT C OBNA 1M |T
196 1[1613 435019 |KOMBUHNPAH 1M |T
198 111618 900 001 |BKNKOYBALL IOCT 18 | T
200 111610 284 000 |HATBHATA . 22 [T
202 111611010006 |CKOBM 3A MYCKOB |. 17 |T
661 111615430 010 |Fettube 30 ML, RENOLITDEP |18 [Z
803 111614 011 098 |Anker 220-240V . 48 | T
805 1[1617 000 723 | 3SAXPAHBALL KAGE/]| . 32 (T
808 111601 106 035 | TABENKA 26x42 MM . 13 |T
811 1[1617 014 144 |YETKW-KOMIMNEKT 28 [T
816 2]1609 271 281 [UNNWHOPUYEH 10 |T
817 1[1614 652 004 | CITUPAITHA ; 20 [T
818 2[2910011 082 |UNNWHOPWUYEH DIN 84-AM3,5x6-5.8. |10 [T
821 111617 000 A02 |JIATEPHA BTYJIKA 31T
825 1[1617 000 706 [NNATEPHA OC 24 [T
830 111617 000 717 |OMOPHA LUAVIEA 17 | T
831 111617 000 720 |YNPABNABALLA 36 |T
840 111617 000 A03 |KOPIMYC HA 48 | T
841 1{1617 000 899 | YOAPEH BONT 36 [T
849 111617 000 839 |BWIKA 30 |T
854 1[1617 000 718 |BOLELIA EYKCA 3 [T
856 1[1617 000 A04 [BYTAIIO HA YYK 3T
860 1[1617 000 844 |CHEOVHUTEN C 46 | T
873 1[1617 000 A05 | KAMAK HA KOPMYC |. M T
884 1[1612 025 055 |CMTOMATATEJIHA | @ 62 MM YEPHO 36 [T
886 1[1617 000 459 |CMTOMATATEJIHA | M8 YEPHO 25 | T
891 111617 000 A01 |MAKET NPYXWHA 31T
897 1[1617 000 719 |CEPBWU3EH NAKET 37 |T

[locTaBka Ha pe3epBHU YacTu Ype3 oTopuanpaHuTe cepsnan Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UndpeHns KaTanoxeH HoMep.

2/2





